- 1 -

各学院：

    根据教育部和学校有关文件精神，现将 2022 年本科生

国家奖学金等 4 项奖学金评选工作安排如下：

    一、名额分配

各学院奖学金名额分配情况详见《各类奖学金名额分配

表》（附件 1）。

二、评选要求

（一）评选组织及程序

参见《西北农林科技大学学生资助工作管理办法》（校

学发〔2020〕361 号）。

（二）评选依据

《西北农林科技大学本科生国家奖学金评定办法》（校

学发〔2020〕363 号）

《西北农林科技大学本科生国家励志奖学金评定办法》

（校学发〔2020〕363 号）

通  知

 - 2 -

《西北农林科技大学校长奖学金评定办法》（校学发

〔2020〕363 号）

《西北农林科技大学专业奖学金评定办法》（校学发

〔2017〕33 号）。

三、评选说明

（一）根据教育部全国学生资助管理中心《关于启用国

家奖学金评审系统与做好系统全面应用工作的通知》要求，

今年国家奖学金评审工作实行网上评审与现场评审相结合

的方式进行，请各学院严格按照国家奖学金评定注意事项

（附件 2）指导学生进行申请，规范材料填写，确保国家奖

学金网上评审工作的顺利进行。

（二）国家励志奖学金、校长奖学金、专业奖学金评定

工作实行线上申报。所有参评学生需登录学校校园网 “信

息综合服务平台——奖学金”模块进行申请，学院负责人需

在系统按时完成审核。具体操作步骤详见附件 3、附件 4。

四、工作要求

（一）高度重视，严格审核。各学院要充分重视本次奖

学金评选工作，组织辅导员、学生认真学习相关文件精神，

结合实际情况，制定本单位切实可行评定细则。严格审核学

生的各项申请材料，确保各项资助政策落到实处。

 - 3 -

（二）加大宣传，广泛动员。各学院要广泛宣传学校资

助政策，注重教育引导，以评选工作为契机，组织开展答辩

会、事迹报告会、交流讲座等活动，发挥朋辈引领作用。使

广大学生自觉形成感恩、励志、自强、奉献的思想和行动，

不断加强对受助学生的教育管理，引导学生积极投身社会公

益活动，以自身实际行动传承爱心、回报社会，确保资助育

人工作取得实效。

（三）规范程序，按时上报。各学院根据学校相关文件

精神开展工作，严格规范评选程序。10 月 20 日前完成相关

评审和公示，并将相关申请及汇总表纸质版材料报送学生资

助管理中心，电子版材料发送至 zizhu@nwafu.edu.cn。

附件: 1.各类奖学金名额分配表

2.评选工作注意事项

3.奖学金模块学生使用手册

4.奖学金模块辅导员使用手册

5.国家奖学金申请审批表

6.国家奖学金获奖学生初审名单表

                             学生工作处

2022 年 9 月 30 日

 发布时间:2022-09-30 18:45  发布部门：学生工作处

	标题
	Content
	%E6%96%87%E7%A7%8D
	%E5%B9%B4%E4%BB%BD
	%E5%AD%97%E5%8F%B7
	发布日期
	发布时间
	发布部门